

【TF2022-001】南浔广安高端装备制造产业园二期项目钢结构带基础专业分包工程评标结果公示

项目编号: TF2022-001

招标方式: 公开招标

建设地点: 四川省广安市广安区南浔广安高端装备制造产业园。

建设规模: 投资建安费约5100万元, 本次新建8#、11#、12#厂房共3个厂房, 均为单层全钢结构, 新建厂房总建筑面积为29600平方米。8#厂房总长度为120米*39米, 总建筑面积为4680平方米; 11#厂房总长度为266米*39米, 总建筑面积为10379平方米; 12#厂房总长度约为266米*66米, 总建筑面积为14541平方米。

开标日期: 2022年5月16日9时30分

评标时间: 2022年5月16日10时00分

排名	中标候选人	投标报价 (万元)	质量 要求	工期	项目负责人	项目负责人证书名称及编号
1	浙江中屹建设集团有限公司	4994.3382	合格	400日历天	苏文迅	中华人民共和国一级建造师注册证书: 浙 1332006200707368
2	浙江乔兴建设集团有限公司	4712.0422	合格	400日历天	刘灿灿	中华人民共和国二级建造师注册证书: 浙 233212126399
3	安吉巨峰建筑有限公司	4671.0773	合格	400日历天	姚新飞	中华人民共和国二级建造师注册证书: 浙 233161705590

公示时间: 2022年5月18日~2022年5月20日

序号	无效标单位	无效标原因
1	浙江绿工建设有限公司	投标文件中未提供安全资质证书

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人	湖州南浔城投城市建设集团有限公司	代理机构	湖州天纺工程管理咨询有限公司
地址	浙江省湖州市南浔区南浔镇朝阳路88号	地址	湖州市长岛公园1-1楼
电话	0572-2221679	电话	15757085500

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设招标投标活动投诉处理办法》(国家七部委11号令)要求提供真实资料, 否则将视为无效投诉。